
PEGASUS  F2 T

CODICE EDIZIONE MERCATO VISTO

............................ ............................ ............................. ...........................

• LISTA PEZZI DI RICAMBIO
• SPARE PART LIST
• ERSATZSTEILE
• LIJST ONDERDELEN
• LISTE PIECES DETACHES
• LISTA PIEZAS DE REPUESTO

30R0315/0 01 - 99 BE

A
pp

r.
 n

r.
 A

95
.0

3 
T

  -
  C

E
 0

08
5 

A
Q

 0
76

5



01.99

2Pegasus F2 T

MANTEL
JAQUETTE

KESSELVERKLEIDUNG

92

83

85

24 4

82

26

3

29 1

7

49 - 84

65

68 - 69 - 70



01.99

3Pegasus F2 T

BEDIENINGSPANEEL
TABLEAU DE BORD

SCHALTFELD

66

59

48

62

64 63
65

5 11

44 5658

45
46



01.99

4Pegasus F2 T

KETELLICHAAM
CORPS DE CHAUFFE

KESSELKÖRPER

86

21

54

53

90

38 80

35

19

53

2 - 17

35

35 12

41

39

40

14

10

88

81

34

35

74

19

42

43

40 41 39

19

13

89

9



01.99

5Pegasus F2 T

GASLIJN
CONDUITE GAZ

GAS GROUP

36
33 52 27 51 79

 -
 7

737

50 15

16
78

 -
 7

7

16

72
8

71
22

 -
 7

3

91
2855

87

76
 -

 7
5

50 15

76
 -

 7
5

20
 -

 2
3

20
 -

 2
3



01.99

POS. CODICE DESCRIZIONE Mod. 51 68 85 102

6Pegasus F2 T

LIJST ONDERDELEN

1 3100021/0 Invoegingsveertje pennetjes • • • •

2 3100026/0 Klem voor bollen • • • •

3 3113897/0 Voorwand geverfd “wit” •

3 3113898/0 Voorwand geverfd “wit” •

3 3113899/0 Voorwand geverfd “wit” •

3 3113900/0 Voorwand geverfd “wit” •

4 3113927/0 Achterwand geverfd “wit” •

4 3113928/0 Achterwand geverfd “wit” •

4 3113929/0 Achterwand geverfd “wit” •

4 3113930/0 Achterwand geverfd “wit” •

5 3120728/0 Draagplaat bol rookthermostaat • • • •

7 3120992/0 Onderste drager zijkanten • • • •

8 3211155/0 Deurtje voor deur verbrandingskamer • • • •

9 3121057/0 Bevestigingsbeugel afbuiger • • • •

10 3291108/0 Bak ketel •

10 3291109/0 Bak ketel •

10 3291110/0 Bak ketel •

10 3291111/0 Bak ketel •

11 3291168/0 Beschermplaat bekabeling •

11 3291169/0 Beschermplaat bekabeling •

11 3291170/0 Beschermplaat bekabeling •

11 3291171/0 Beschermplaat bekabeling •

12 3300532/0 Afgewerkt element rechts • • • •

13 3300533/0 Afgewerkt element links • • • •

14 3300534/0 Afgewerkt tussenelement • • • •

15 3330103/0 Rechte flens Ø 3/4" • • • •

16 3340028/0 Drukafnamepunt conische aansluiting 1/8" M • • • •

17 3340069/0 Huls bollen • • • •

19 3360132/0 Dop 1" 1/4 • • • •

20 3400803/0 Membraan Øi 8,6 •

20 3400804/0 Membraan Øi 12 • •

21 3500615/0 Dop • • • •

22 3370079/0 Sproeier G24.1 WVB LPG Polendoro (LPG) • • • •

23 3510035/0 OR-pakking 2093 • • •

24 3400064/0 Pennetje voor invoeging • • • •

26 3400088/0 Pennetje voor invoeging in opening M5 • • • •

27 3400879/1 Flens en drager • • • •

28 3400928/0 Sproeier opening Ø 3,50 (Methaan) • • • •

28 3400967/0 Sproeier opening Ø 2,15 (LPG) • • • •

29 3401139/0 Pennetje voor invoeging M5 x 39,5 • • • •

33 3401109/0 Verbinding 1" • • • •

34 3401125/0 Afstandstuk voorzijde wanden • • • •

35 3420400/0 Biconus Ø 58,6 • • • •

36 3422375/0 Gasbuis ingang • •

37 3422376/0 Ingangsbuis gas • •

38 3430022/0 Bevestigingsveer isolatie • • • •

39 3440292/0 Stang M12 x 414 •

39 3440347/0 Stang M12 x 500 •



01.99

POS. CODICE DESCRIZIONE Mod. 51 68 85 102

7Pegasus F2 T

LIJST ONDERDELEN

39 3440364/0 Stang M12 x 320 •

39 3440365/0 Stang M12 x 575 •

40 3450091/0 Hoge moer M12

41 3450207/0 Veer • • • •

42 3450269/0 Schroefstang M6 x 45 • • • •

43 3500060/0 Steunvoetje • • • •

44 3500259/0 Knop instellingsthermostaat “wit” • • • •

45 3500339/0 Dop centrale opening “wit” • • • •

46 3500396/0 Dop ABS Ø 25 • • • •

48 3500550/0 Bedieningspaneel •

48 3500551/0 Bedieningspaneel •

48 3500552/0 Bedieningspaneel •

48 3500553/0 Bedieningspaneel •

49 3510005/0 Rubbertje afstandstuk • • • •

50 3510008/0 OR-pakking 2137 rubber • • • •

51 3510034/2 Afdichting Øe 34 • • • •

52 3510059/0 Afdichting met geleider Ø 27,5 • • • •

53 3510101/0 Afdichting • • • •

55 3531965/0 Isolatie deurtje verbrandingskamer •

55 3531966/0 Isolatie deurtje verbrandingskamer •

55 3531967/0 Isolatie deurtje verbrandingskamer •

55 3531968/0 Isolatie deurtje verbrandingskamer •

56 3610036/0 Tweepolige schakelaar • • • •

58 3640079/0 Thermohydrometer • • • •

59 3640119/0 Thermostaat TR2 capillair 1500 • • • •

62 3640181/0 Thermostaat LS1 541666 IMIT • • • •

63 3650142/0 Klemmenbord 10 polen • • • •

64 3650228/1 Isolatieplaat 10 p. • • • •

65 3650363/1 Dubbele kabelklem • • • •

66 3500395/0 Dop ABS Ø 11 • • • •

68 3831001/0 Hoogspanningskabel • • • •

69 3120532/0 Drager ontsteker • • • •

70 3670116/0 Piëzo-ontsteking Cast • • • •

71 3670240/0 Ontstekingselektrode WVB • • • •

72 3670190/0 Thermokoppel lg. 600 Catoba • • • •

73 3670239/0 Waakvlambrander 616CF/40.1 Polendoro • • • •

74 3680049/0 Mannelijke afvoerkraan 3/4" • • • •

75 3120180/0 Draagbeugel veiligheidsthermostaat • • • •

76 3640132/0 Veiligheidsthermostaat LS 541765 IMIT capillair 1000 110¡ • • • •

77 3670101/0 Eco split-Wire Honeywell • • • •

78 3680110/0 Klep Honeywell V4400C 1211 • •

79 3680200/0 Klep 820 Nova SIT • •

79 3680206/0 Gasklep Honeywell V4600C 1193 • •

80 3690088/0 Automatische ontluchtingsklep 1/2" • • • •

81 3690114/0 Keerklep 1/2" voor manometer • • • •

82 3703383/0 Rechter zijkant compleet • • • •

83 3703384/0 Linker zijkant compleet • • • •

84 3703385/0 Deur compleet •



01.99

POS. CODICE DESCRIZIONE Mod. 51 68 85 102

8Pegasus F2 T

LIJST ONDERDELEN

84 3703386/0 Deur compleet •

84 3703387/0 Deur compleet •

84 3703388/0 Deur compleet •

85 3703202/0 Deksel compleet •

85 3703203/0 Deksel compleet •

85 3703204/0 Deksel compleet •

85 3703205/0 Deksel compleet •

86 3751363/0 Trekonderbreker compleet •

86 3751364/0 Trekonderbreker compleet •

86 3751365/0 Trekonderbreker compleet •

86 3751366/0 Trekonderbreker compleet •

87 3760801/0 Brander 627 - 10 Polendoro • • • •

88 3790344/0 Afbuigplaat tegen warmteverlies compleet •

88 3790345/0 Afbuigplaat tegen warmteverlies compleet •

88 3790346/0 Afbuigplaat tegen warmteverlies compleet •

88 3790347/0 Afbuigplaat tegen warmteverlies compleet •

89 3840233/0 Toevoerleiding systeem • • • •

90 3840234/0 Diffusorbuis •

90 3840235/0 Diffusorbuis •

90 3840236/0 Diffusorbuis •

90 3840237/0 Diffusorbuis •

91 3840240/3 Gascollector •

91 3840241/3 Gascollector •

91 3840242/3 Gascollector •

91 3840243/3 Gascollector •

92 3850940/0 Bekabeling compleet •

92 3850941/0 Bekabeling compleet •

92 3850942/0 Bekabeling compleet •

92 3850943/0 Bekabeling compleet •



01.99

POS. CODICE DESCRIZIONE Mod. 51 68 85 102

9Pegasus F2 T

LISTE PIECES DETACHES

1 3100021/0 Ressort enclenchement goujons • • • •

2 3100026/0 Ressort pour boules • • • •

3 3113897/0 Paroi avant laqué “blanc” •

3 3113898/0 Paroi avant laqué “blanc” •

3 3113899/0 Paroi avant laqué “blanc” •

3 3113900/0 Paroi avant laqué “blanc” •

4 3113927/0 Paroi arrière laqué “blanc” •

4 3113928/0 Paroi arrière laqué “blanc” •

4 3113929/0 Paroi arrière laqué “blanc” •

4 3113930/0 Paroi arrière laqué “blanc” •

5 3120728/0 Plaquette support boule thermostat fumées • • • •

7 3120992/0 Support inférieur côtés • • • •

8 3211155/0 Porte pour porte chambre de combustion • • • •

9 3121057/0 Bride fixation déflecteur • • • •

10 3291108/0 Cuvette chaudière •

10 3291109/0 Cuvette chaudière •

10 3291110/0 Cuvette chaudière •

10 3291111/0 Cuvette chaudière •

11 3291168/0 Tôle protection câblage •

11 3291169/0 Tôle protection câblage •

11 3291170/0 Tôle protection câblage •

11 3291171/0 Tôle protection câblage •

12 3300532/0 Élément droit fini • • • •

13 3300533/0 Élément gauche fini • • • •

14 3300534/0 Élément intermédiaire fini • • • •

15 3330103/0 Bride droite Ø 3/4" • • • •

16 3340028/0 Prise de pression raccord conique 1/8" M • • • •

17 3340069/0 Gaine boules • • • •

19 3360132/0 Bouchon 1" 1/4 • • • •

20 3400803/0 Diaphragme Øi 8,6 •

20 3400804/0 Diaphragme Øi 12 • •

21 3500615/0 Bouchon • • • •

22 3370079/0 Injecteur G24.1 brûleur veilleuse Polidoro (gaz liquéfié) • • • •

23 3510035/0 Bague d’étanchéité 2093 • • •

24 3400064/0 Goujon pour enclenchement • • • •

26 3400088/0 Goujon pour fente M5 • • • •

27 3400879/1 Bride et support • • • •

28 3400928/0 Injecteur trou Ø 3,50 (méthane) • • • •

28 3400967/0 Injecteur trou Ø 2,15 (gaz liquéfié) • • • •

29 3401139/0 Goujon pour enclenchement M5 x 39,5 • • • •

33 3401109/0 Rondelle 1" • • • •

34 3401125/0 Entretoise parois avant • • • •

35 3420400/0 Bicône Ø 58,6 • • • •

36 3422375/0 Tube entrée gaz • •

37 3422376/0 Tube entrée gaz • •

38 3430022/0 Ressort fixation isolant • • • •

39 3440292/0 Tirant M12 x 414 •

39 3440347/0 Tirant M12 x 500 •



01.99

POS. CODICE DESCRIZIONE Mod. 51 68 85 102

10Pegasus F2 T

LISTE PIECES DETACHES

39 3440364/0 Tirant M12 x 320 •

39 3440365/0 Tirant M12 x 575 •

40 3450091/0 Écrou haut M12 • • • •

41 3450207/0 Ressort • • • •

42 3450269/0 Barre filetée M6 x 45 • • • •

43 3500060/0 Pied support • • • •

44 3500259/0 Bouton thermostat réglage “blanc” • • • •

45 3500339/0 Bouchon cache-trou centrale “blanc” • • • •

46 3500396/0 Bouchon ABS Ø 25 • • • •

48 3500550/0 Bandeau de commande •

48 3500551/0 Bandeau de commande •

48 3500552/0 Bandeau de commande •

48 3500553/0 Bandeau de commande •

49 3510005/0 Joint entretoise • • • •

50 3510008/0 Bague d’étanchéité 2137 caoutchouc • • • •

51 3510034/2 Garniture Øe 34 • • • •

52 3510059/0 Garniture avec guide Ø 27,5 • • • •

53 3510101/0 Garniture étanchéité • • • •

55 3531965/0 Isolant porte chambre de combustion •

55 3531966/0 Isolant porte chambre de combustion •

55 3531967/0 Isolant porte chambre de combustion •

55 3531968/0 Isolant porte chambre de combustion •

56 3610036/0 Interrupteur bipôlaire • • • •

58 3640079/0 Thermohydromètre • • • •

59 3640119/0 Thermostat TR2 capillaire 1500 • • • •

62 3640181/0 Thermostat LS1 541666 IMIT • • • •

63 3650142/0 Bornier 10 pôles • • • •

64 3650228/1 Plaquette isolante 10 p. • • • •

65 3650363/1 Presse-câble double • • • •

66 3500395/0 Bouchon ABS Ø 11 • • • •

68 3831001/0 Câble haute tension • • • •

69 3120532/0 Support dispositif d’allumage • • • •

70 3670116/0 Dispositif d’allumage piézo Cast • • • •

71 3670240/0 Électrode d’allumage brûleur veilleuse • • • •

72 3670190/0 Thermocouple lg. 600 Catoba • • • •

73 3670239/0 Brûleur veilleuse 616CF/40.1 Polidoro • • • •

74 3680049/0 Purgeur mâle 3/4" • • • •

75 3120180/0 Bride support thermostat de sécurité • • • •

76 3640132/0 Thermostat de sécurité LS 541765 IMIT capillaire 1000 110° • • • •

77 3670101/0 Eco split-Wire Honeywell • • • •

78 3680110/0 Soupape Honeywell V4400C 1211 • •

79 3680200/0 Soupape 820 Nova SIT • •

79 3680206/0 Soupape gaz Honeywell V4600C 1193 • • • •

80 3690088/0 Soupape automatique évacuation air 1/2" • • • •

81 3690114/0 Soupape de retenue 1/2" pour manomètre • • • •

82 3703383/0 Côté droit complet • • • •

83 3703384/0 Côté gauche complet • • • •

84 3703385/0 Porte complète •



01.99

POS. CODICE DESCRIZIONE Mod. 51 68 85 102

11Pegasus F2 T

LISTE PIECES DETACHES

84 3703386/0 Porte complète •

84 3703387/0 Porte complète •

84 3703388/0 Porte complète •

85 3703202/0 Couvercle complet •

85 3703203/0 Couvercle complet •

85 3703204/0 Couvercle complet •

85 3703205/0 Couvercle complet •

86 3751363/0 Antirefouleur complet •

86 3751364/0 Antirefouleur complet •

86 3751365/0 Antirefouleur complet •

86 3751366/0 Antirefouleur complet •

87 3760801/0 Brûleur 627 - 10 Polidoro • • • •

88 3790344/0 Déflecteur antirayonnement complet •

88 3790345/0 Déflecteur antirayonnement complet •

88 3790346/0 Déflecteur antirayonnement complet •

88 3790347/0 Déflecteur antirayonnement complet •

89 3840233/0 Conduite refoulement installation • • • •

90 3840234/0 Conduite diffuseur •

90 3840235/0 Conduite diffuseur •

90 3840236/0 Conduite diffuseur •

90 3840237/0 Conduite diffuseur •

91 3840240/3 Collecteur gaz •

91 3840241/3 Collecteur gaz •

91 3840242/3 Collecteur gaz •

91 3840243/3 Collecteur gaz •

92 3850940/0 Câblage complet •

92 3850941/0 Câblage complet •

92 3850942/0 Câblage complet •

92 3850943/0 Câblage complet •



01.99

POS. CODICE DESCRIZIONE Mod. 51 68 85 102

12Pegasus F2 T

ERSATZSTEILE

1 3100021/0 Steckzapfenklemme • • • •

2 3100026/0 Temperaturfühlerklemme • • • •

3 3113897/0 Kopfwand lackiert “weiß” •

3 3113898/0 Kopfwand lackiert “weiß” •

3 3113899/0 Kopfwand lackiert “weiß” •

3 3113900/0 Kopfwand lackiert “weiß” •

4 3113927/0 Rückwand lackiert “weiß” •

4 3113928/0 Rückwand lackiert “weiß” •

4 3113929/0 Rückwand lackiert “weiß” •

4 3113930/0 Rückwand lackiert “weiß” •

5 3120728/0 Halteblech Abgas-Temperaturreglerfühler • • • •

7 3120992/0 Halter unten Seitenverkleidungen • • • •

8 3211155/0 Brennkammertür-Kontrollfenster • • • •

9 3121057/0 Befestigungsbügel schutzblech • • • •

10 3291108/0 Kessel-Fangschale •

10 3291109/0 Kessel-Fangschale •

10 3291110/0 Kessel-Fangschale •

10 3291111/0 Kessel-Fangschale •

11 3291168/0 Schutzblech Verdrahtung •

11 3291169/0 Schutzblech Verdrahtung •

11 3291170/0 Schutzblech Verdrahtung •

11 3291171/0 Schutzblech Verdrahtung •

12 3300532/0 Endglied rechts, fertig • • • •

13 3300533/0 Endglied links, fertig • • • •

14 3300534/0 Mittelglied fertig • • • •

15 3330103/0 Flansch gerade Ø 3/4" • • • •

16 3340028/0 Druck-Meßstutzen Kegelanschluß 1/8" Außengew. • • • •

17 3340069/0 Temperaturfühler-Mantel • • • •

19 3360132/0 Verschluß 1" 1/4 • • • •

20 3400803/0 Drosselscheibe Ø innen 8,6 •

20 3400804/0 Drosselscheibe Ø innen 12 • •

21 3500615/0 Verschluß • • • •

22 3370079/0 Zündbrennerdüse G24.1 Polidoro (Flüssiggas) • • • •

23 3510035/0 O-Ring 2093 • • • •

24 3400064/0 Steckzapfen • • • •

26 3400088/0 Ösen-Steckzapfen M5 • • • •

27 3400879/1 Flansch und Halter • • • •

28 3400928/0 Düse Ø 3,50 (Erdgas) • • • •

28 3400967/0 Düse Ø 2,15 (Flüssiggas) • • • •

29 3401139/0 Steckzapfen M5 x 39,5 • • • •

33 3401109/0 Nutmutter 1" • • • •

34 3401125/0 Distanzstück Frontpaneel • • • •

35 3420400/0 Preßnippel Ø 58,6 • • • •

36 3422375/0 Gaszuleitung • •

37 3422376/0 Gaszuleitung • •

38 3430022/0 Dämmplatten-Befestigungsklemme • • • •

39 3440292/0 Zugstange M12 x 414 •

39 3440347/0 Zugstange M12 x 500 •



01.99

POS. CODICE DESCRIZIONE Mod. 51 68 85 102

13Pegasus F2 T

ERSATZSTEILE

39 3440364/0 Zugstange M12 x 320 •

39 3440365/0 Zugstange M12 x 575 •

40 3450091/0 Mutter M12, hoch • • • •

41 3450207/0 Feder • • • •

42 3450269/0 Gewindestab M6 x 45 • • • •

43 3500060/0 Aufstellfuß • • • •

44 3500259/0 Drehknebel Temperaturregler “weiß” • • • •

45 3500339/0 Abdeckung, mittleres Loch “weiß” • • • •

46 3500396/0 ABS-Verschluß Ø 25 • • • •

48 3500550/0 Schaltfeld •

48 3500551/0 Schaltfeld •

48 3500552/0 Schaltfeld •

48 3500553/0 Schaltfeld •

49 3510005/0 Gummi-Distanzstück • • • •

50 3510008/0 Gummi-O-Ring 2137 • • • •

51 3510034/2 Dichtung Ø außen 34 • • • •

52 3510059/0 Dichtung mit Führung Ø 27,5 • • • •

53 3510101/0 Dichtung • • • •

55 3531965/0 Wärmedämmung Brennkammertür •

55 3531966/0 Wärmedämmung Brennkammertür •

55 3531967/0 Wärmedämmung Brennkammertür •

55 3531968/0 Wärmedämmung Brennkammertür •

56 3610036/0 Schalter zweipolig • • • •

58 3640079/0 Thermohydrometer • • • •

59 3640119/0 Kapillar-Temperaturregler TR2 1500 • • • •

62 3640181/0 Temperaturregler LS1 541666 IMIT • • • •

63 3650142/0 Klemmleiste 10-polig • • • •

64 3650228/1 Isolationsstreifen 10-polig • • • •

65 3650363/1 Zweifach-Kabelverschraubung • • • •

66 3500395/0 ABS-Verschluß Ø 11 • • • •

68 3831001/0 Hochspannungskabel • • • •

69 3120532/0 Zünder-Halter • • • •

70 3670116/0 Piezozünder Cast • • • •

71 3670240/0 Zündbrenner-Zündelektrode • • • •

72 3670190/0 Thermoelement 600 breit Catoba • • • •

73 3670239/0 Zündbrenner 616CF/40.1 Polidoro • • • •

74 3680049/0 Entleerungshahn 3/4" Außengew. • • • •

75 3120180/0 Sicherheitstemperaturregler-Haltebügel • • • •

76 3640132/0 Sicherheitstemperaturregler LS 541765 IMIT Kapillar 1000 110° • • • •

77 3670101/0 Eco split-Wire Honeywell • • • •

78 3680110/0 Ventil Honeywell V4400C 1211 • •

79 3680200/0 Ventil 820 Nova SIT • •

79 3680206/0 Gasventil Honeywell V4600C 1193 • •

80 3690088/0 autom. Entlüftungsventil 1/2" • • • •

81 3690114/0 Rückschlagventil 1/2" Manometer • • • •

82 3703383/0 Seitenverkleidung rechts, komplett • • • •

83 3703384/0 Seitenverkleidung links, komplett • • • •

84 3703385/0 Tür komplett •



01.99

POS. CODICE DESCRIZIONE Mod. 51 68 85 102

14Pegasus F2 T

ERSATZSTEILE

84 3703386/0 Tür komplett •

84 3703387/0 Tür komplett •

84 3703388/0 Tür komplett •

85 3703202/0 Deckel komplett •

85 3703203/0 Deckel komplett •

85 3703204/0 Deckel komplett •

85 3703205/0 Deckel komplett •

86 3751363/0 Strömungssicherung komplett •

86 3751364/0 Strömungssicherung komplett •

86 3751365/0 Strömungssicherung komplett •

86 3751366/0 Strömungssicherung komplett •

87 3760801/0 Brenner 627 - 10 Polidoro • • • •

88 3790344/0 Schutzblech Strömungssicherung komplett •

88 3790345/0 Schutzblech Strömungssicherung komplett •

88 3790346/0 Schutzblech Strömungssicherung komplett •

88 3790347/0 Schutzblech Strömungssicherung komplett •

89 3840233/0 Anlagen-Druckleitung • • • •

90 3840234/0 Diffusor-Rohrabschnitt •

90 3840235/0 Diffusor-Rohrabschnitt •

90 3840236/0 Diffusor-Rohrabschnitt •

90 3840237/0 Diffusor-Rohrabschnitt •

91 3840240/3 Gassammler •

91 3840241/3 Gassammler •

91 3840242/3 Gassammler •

91 3840243/3 Gassammler •

92 3850940/0 Verdrahtung komplett •

92 3850941/0 Verdrahtung komplett •

92 3850942/0 Verdrahtung komplett •

92 3850943/0 Verdrahtung komplett •


